
Jak veselé barvy jara probouzí svět, společnost Young Living vás 
zve, abyste přivítali energii a  krásu tohoto období obnovy. Od 
povznášejících esenciálních olejů po pečující doplňky stravy, naše 
květnová PV propagační akce nabízí spoustu pokladů pro zdravý 

životní styl, které vám pomohou ponořit se do nádhery přírody. 

Květnová PV propagační akce

Klikněte zde, abyste se podívali na krátké video.

Téma 
měsíce

Obklopte se 
přírodou 

Květnové ujištění

„Krása přírody mi připomíná 
mou vlastní vnitřní sílu 

a odolnost. Pobízí mě, abych se 
postavila životním překážkám 

s ladností a odvahou.“

KVĚTEN 2024

Novinky

Speciální produkt pro Den matek

Milují je miliony

Obklopte se tento květen přírodou a  ponořte se do veselé energie tohoto 
ročního období. Jaro, které kolem nás vzkvétá, je perfektní příležitostí k tomu, 
abychom si osvojili zdravější návyky a radovali se ze svěžesti přírody. Objevte 
nejnovější přírůstky, olej Lime+ a Grapefruit+, které dodají šťavnatou proměnu 
vašim kulinářským výtvorům. Můžete si také užít 15% slevu na naši řadu olejů 
Plus, které pobídnou vaši kreativitu v kuchyni. Podívejte se na lákavé slevy 
a sady obsahující doplňky stravy a směsi esenciálních olejů, které podpoří vaši 
transformační cestu za uceleným zdravým životním stylem. Od obohacení 
každodenních rituálů po pěstování celkové pohody, tyto produkty vás mohou 
posílit na vaší cestě. Nenechte si ujít naši speciální nabídku pro Den matek, 
nové přírůstky v katalogu Milují je miliony a vzrušující novou prémiovou sadu pro 
začátečníky. Nalezněte tento měsíc radost a naplnění v pokladech z přírody, 

které společnost Young Living nabízí. 

Lime+ 5 ml |

Grapefruit+ 5 ml  |

Ať ho vmícháte do nápojů pro 
veselou dávku chuti nebo dodáte 
trochu citrusové kyselosti svému 
pokrmu, tento olej je vítaným 
letním společníkem. Můžete ho 
však používat po celý rok.

Obohaťte své oblíbené pokrmy 
a nápoje olejem Grapefruit+ pro 
osvěžující, citrusovou chuť. Vylepšete 
marinády, zálivky, omáčky a dezerty 
kyselou dávkou svěžesti.

Obklopte se jarními vůněmi. Podívejte se na 
povznášející vůně, které probudí váš potenciál, nebo 
nalezněte útěchu a jasnost v klidných vůních přírody.

#559108

#562408

Skvělé zprávy! Rozšířili jsme náš 
katalog Milují je miliony o nové 
přírůstky. Podívejte se na speciální 
úvodní stránku, abyste nakoupili 
přímo z katalogu na naší webové 
stránce. Objevte kouzlo skrývající 
se za našimi nejprodávanějšími 
produkty a odhalte, proč je 
opravdu milují miliony lidí! 

Podívejte se na něj! 

Naše nová prémiová sada pro 
začátečníky s difuzérem Haven vás zve, 
abyste se podělili o dar esenciálních olejů 
Young Living s ostatními, podpořili jejich 
propojení s přírodou a motivovali je, aby 
udělali první krok směrem k životu plnému 
pohody, záměru a hojnosti.

Prémiová sada pro začátečníky 
s difuzérem Haven 

#47424 #47425

Klikněte zde pro kódy a abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Ušetřete

Sleva 15 % na sady

Ušetřete 10 % 

Sleva 15 % na oleje Plus

Jarní probuzení  | Klid přírody  |

Transformation 15 ml, Believe 15 ml,   
Forgiveness 5 ml

Young Living Stress Away® 15 ml,
Vanilla 5 ml, White Angelica 5 ml

Klikněte zde, abyste zjistili více Klikněte zde, abyste zjistili více

Proměňte svou cestu zdravého životního stylu díky slevě 
10 % na vybrané doplňky stravy a směsi esenciálních 

olejů. Vylepšete své každodenní rituály a pečujte o svou 
celkovou pohodu pro zdravější, šťastnější já!

S příchodem jara vyzkoušejte svěží, zdravější recepty 
s ovocem a zeleninou. Vylepšete své kulinářské výtvory 

díky 15% slevě na naše oleje Plus. Ať jste zkušenými 
kuchaři nebo teprve začínáte, nyní je na čase 
experimentovat, vytvořit a vylepšit pokrmy!

Oslavte Den matek díky naší časově omezené nabídce 
na kolekci Finca Botanica Farm, na kterou máme slevu 

20 %! Udělejte radost výjimečným ženám ve svém 
životě botanickým pokladem, který oslavuje přírodu.

Objevte kulinářskou 
inspiraci v naší Kuchařce 
Young Living. Je plná 
receptů, na které se 
vám budou sbíhat sliny 
a které jsou obohacené 
našimi báječnými oleji 
Plus.  
 
Stáhněte si ji a rozpoutejte 
v sobě kulinářského génia!

Klikněte zde, abyste zjistili více

Kolekce Finca Botanica Farm | #37523D

– 20 %

Představujeme 2 nové oleje Plus, které jsou perfektní k obohacení 
vašeho vaření o šťavnatou dávku chuti. Také s nadšením odhalujeme 
novou prémiovou sadu pro začátečníky. Pobízí zvědavé lidi, aby  

se vydali na cestu proměny a oslavili krásu přírodního života.

Náš ultrazvukový difuzér AromaGlobe 
je zpět na skladě! Nyní je nejlepší 
příležitost investovat do nádherného, 
zbrusu nového difuzéru, který poskytne 
svěží vůni vašemu domovu.

ZPĚT NA SKLADĚ!

Obsahuje: AminoWise, ICP, Super B, Super Cal, Believe 15 ml, Forgiveness 5 ml, 
Transformation 15 ml, Young Living Stress Away® 15 ml, Vanilla 5 ml, White Angelica 5 ml

https://www.youtube.com/watch?v=T0oPzHvz0R8
https://library.youngliving.com/cs/cz/K-ATA-LOG-Miluj%C3%AD-je-miliony/155876406
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66586
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66585
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66584
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66622
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66623
https://library.youngliving.com/cs/cz/Kucha%C5%99ka-Young-Living/131045657
https://library.youngliving.com/cs/cz/Kucha%C5%99ka-Young-Living/131045657
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66624
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66624

